[image: ]

Estado de Santa Catarina
 MUNICIPIO DE QUILOMBO
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0706/2020 - DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.

REVOGA A PORTARIA 0786/2019, QUE ESTABELECEU HORÁRIO DE TRABALHO PARA AS SERVIDORAS PÚBLICAS MUNICIPAIS QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso XIII do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo, e de conformidade com o disposto no Artigo 18 da Lei Complementar n.º032 -  Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 05 de dezembro de 2001, e;
Considerando a Portaria Nº0786/2019, de 29 de julho de 2019, emitida

         R E S O L V E:

    	Art. 1º REVOGAR a Portaria 0786/2019 que estabeleceu horário de trabalho para as servidoras públicas municipais da Secretaria da Educação,Cultura e Esportes, na NEI – Núcleo de Educação Infantil (Creche), situada na Rua Jacob Simom nº 69, Quilombo/SC.

	Parágrafo único: As servidoras Juliana Pansera, Maria Izabel Karasek Provensi, Nelma Silvani Bevilacqua, Lidiane Dalmago Zembruski, Adivane Meneghetti Enderle, Patrícia Regina Venturin, Angela Sichelero, Tairine Fernanda de Lima Hanauer e Lisete Ely Santore, deverão a partir da publicação desta, exercer suas atividades laborais no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h às 17h, de segunda-feira à sexta-feira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 24 de setembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada
Em___/___/_____
[bookmark: _GoBack]Lei Municipal 1087/1993

Jean Wilian Dalla Riva Devisê
Funcionário Designado

image1.png
3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N